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Miljøhåndtering, ConSet A/S 
 
Miljøstyring. 
ConSet beskæftiger sig jf. nedenstående figur overordnet med udvikling og distribution af færdigvarer. 
Produktion foregår hos underleverandører. Kunder varetager after-sales service og kan købe reservedele 
hos ConSet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ConSet håndterer miljøopgaver efter gældende love og regler og behandler i øvrigt miljø, som beskrevet i 
dette dokument. 
 
 
Produktion/ Krav til underleverandører. 
ConSet anvender jf. ovenstående udelukkende underleverandører og har ikke egenproduktion. I 
udviklingsforløbet konfronteres leverandøren med et krav om udlevering af materiale specifikationer samt 
krav om lovlig omgang med pågældende lands love, inden endelig produktion sættes i gang.  
I produktionen af ConSet produkter anvendes råvarer som stål, aluminium og genanvendeligt plast. 
Produkter og emballage er PVC fri. Kan anvendelse af stoffer i produktionen, som er medtaget på Miljø- og 
Energistyrelsens liste over farlige stoffer, ikke undgås, skal underleverandøren skriftligt redegøre for sin 
handlingsplan og målsætning omkring fjernelse af disse farlige stoffer. 
 
 
Distribution. 
Ca. 95% af råvarerne transporteres med containerskib til ConSet. 
Færdigvarer i Europa transporteres med bil. På oversøiske markeder anvendes skib/bil.  
 
 
Affald. 
Produktionsaffald hos underleverandører: 
I konstruktionen er der taget højde for udgangsmaterialerne, så der opnås maksimal materialeudnyttelse og 
minimering af spild hos underleverandørerne. Samtidig består produkterne primært af standard komponenter 
og materialer, hvilket giver underleverandøren mulighed for at optimere på sin samlede drift og genanvende 
spild til anden produktion.  
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Affald hos ConSet. 
Intet nævneværdigt affald i distributionsleddet, idet ConSet udelukkende udfører kvalitetskontrol og 
distribuerer produkterne videre i samme emballage, som de modtages i. Produkterne er således at betragte 
som færdigvarer, når de modtages. 
Håndtering af udtjente produkter: 
Alle produkter kan med reservedelssæt renoveres og tilføres ny levetid svarende til et nyt produkt. Udtjente 
produkter kan returneres til ConSet, hvor adskillelse for genanvendelse foretages. 
 
 
Emballering. 
ConSet modtager produkterne slutemballeret fra underleverandøren. Emballagen består primært af 
almindeligt brunt pap uden tryk og EPS (flamingo). 
Emballage forbruget er minimeret ved anvendelse af produktets egne dele og funktion som 
transportbeskyttelse. Produkterne leveres løse i container, dvs. ingen spildplads til engangspaller o.lign. 
Emballering foretages udelukkende for beskyttelse under transport. Der anvendes ingen features for 
salgsfremme som f.eks. tryk og unødig profilering. 
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